ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №13

РЕШЕНИЕ

  02 сентября 2021 года                                        № 5-3

Санкт-Петербург

О распределении избирательных бюллетеней для голосования

 на выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга

седьмого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с частью 13 статьи 67 Закона Санкт-Петербурга

от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга», пунктом 5.2. Порядка изготовления и доставки

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва,

утвержденного решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 19 августа 2021 года № 261-19 «О вопросах, связанных с изготовлением

и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва»,

решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 31.08.2021

№267 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого

созыва по единому избирательному округу», решением Территориальной

избирательной комиссии №15, осуществляющей полномочия окружной

избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 10

по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга

седьмого созыва от 23.08.2021 №11-4 «О распределении избирательных

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва по одномандатному

избирательному округу № 10» Территориальная избирательная комиссия

№ 13 решила:

1. Передать в участковые избирательные комиссии избирательных

участков №№ 1239-1274 по акту избирательные бюллетени для голосования

на выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга

седьмого созыва согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 13 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря ТИК №13 Севалкину Я.А.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 13             Д.Ю. Закипной

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 13               Я.А. Севалкина

Приложение № 1

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 13

от 02.09.2021 №5-3

Распределение избирательных бюллетеней для голосования

 на выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого

созыва по участковым избирательным комиссиям избирательных участков

№№ 1239-1274

Номер

избирательного

участка

Наименование

и номер одномандатного

избирательного округа

Число

избирателей

Количество передаваемых

избирательных бюллетеней

п
о

 о
д

н
о

м
а

н
д

а
т
н

о
м

у

и
зб

и
р

а
т
е
л

ь
н

о
м

у

о
к

р
у

г
у

п
о

 е
д

и
н

о
м

у

и
зб

и
р

а
т
е
л

ь
н

о
м

у

о
к

р
у

г
у

1239 Одномандатный избирательный

округ № 10 по выборам

депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга

1836 1500 1500

1240 Одномандатный избирательный

округ № 10 по выборам

депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга

2669 2000 2000

1241 Одномандатный избирательный

округ № 10 по выборам

депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга

2752 2000 2000

1242 Одномандатный избирательный

округ № 10 по выборам

депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга

2191 1600 1600

1243 Одномандатный избирательный

округ № 10 по выборам

депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга

1232 1000 1000

1244 Одномандатный избирательный

округ № 10 по выборам

депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга

1504 1100 1100

1245 Одномандатный избирательный

округ № 10 по выборам

депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга

1718 1300 1300

1246 Одномандатный избирательный

округ № 10 по выборам

депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга

1377 1000 1000

Номер

избирательного

участка

Наименование

и номер одномандатного

избирательного округа

Число

избирателей

Количество передаваемых

избирательных бюллетеней

п
о

 о
д

н
о

м
а

н
д

а
т
н

о
м

у

и
зб

и
р

а
т
е
л

ь
н

о
м

у

о
к

р
у

г
у

п
о

 е
д

и
н

о
м

у

и
зб

и
р

а
т
е
л

ь
н

о
м

у

о
к

р
у

г
у

1247 Одномандатный избирательный

округ № 10 по выборам

депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга

1284 1000 1000

1248 Одномандатный избирательный

округ № 10 по выборам

депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга

1886 1400 1400

1249 Одномандатный избирательный

округ № 10 по выборам

депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга

1353 1000 1000

1250 Одномандатный избирательный

округ № 10 по выборам

депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга

1398 1000 1000

1251 Одномандатный избирательный

округ № 10 по выборам

депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга

1565 1100 1100

1252 Одномандатный избирательный

округ № 10 по выборам

депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга

1703 1200 1200

1253 Одномандатный избирательный

округ № 10 по выборам

депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга

1974 1400 1400

1254 Одномандатный избирательный

округ № 10 по выборам

депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга

1055 1000 1000

1255 Одномандатный избирательный

округ № 10 по выборам

депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга

297 300 300

1256 Одномандатный избирательный

округ № 10 по выборам

депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга

1009 1000 1000

1257 Одномандатный избирательный

округ № 10 по выборам

депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга

1420 1000 1000

1258 Одномандатный избирательный

округ № 10 по выборам

депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга

1802 1300 1300

Номер

избирательного

участка

Наименование

и номер одномандатного

избирательного округа

Число

избирателей

Количество передаваемых

избирательных бюллетеней

п
о

 о
д

н
о

м
а

н
д

а
т
н

о
м

у

и
зб

и
р

а
т
е
л

ь
н

о
м

у

о
к

р
у

г
у

п
о

 е
д

и
н

о
м

у

и
зб

и
р

а
т
е
л

ь
н

о
м

у

о
к

р
у

г
у

1259 Одномандатный избирательный

округ № 10 по выборам

депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга

1116 1000 1000

1260 Одномандатный избирательный

округ № 10 по выборам

депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга

1190 1000 1000

1261 Одномандатный избирательный

округ № 10 по выборам

депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга

461 400 400

1262 Одномандатный избирательный

округ № 10 по выборам

депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга

1864 1500 1500

1263 Одномандатный избирательный

округ № 10 по выборам

депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга

1610 1200 1200

1264 Одномандатный избирательный

округ № 10 по выборам

депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга

732 600 600

1265 Одномандатный избирательный

округ № 10 по выборам

депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга

1156 1000 1000

1266 Одномандатный избирательный

округ № 10 по выборам

депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга

780 600 600

1267 Одномандатный избирательный

округ № 10 по выборам

депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга

1472 1100 1100

1268 Одномандатный избирательный

округ № 10 по выборам

депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга

447 450 450

1269 Одномандатный избирательный

округ № 10 по выборам

депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга

212 200 200

1270 Одномандатный избирательный

округ № 10 по выборам

депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга

85 60 60

Номер

избирательного

участка

Наименование

и номер одномандатного

избирательного округа

Число

избирателей

Количество передаваемых

избирательных бюллетеней

п
о

 о
д

н
о

м
а

н
д

а
т
н

о
м

у

и
зб

и
р

а
т
е
л

ь
н

о
м

у

о
к

р
у

г
у

п
о

 е
д

и
н

о
м

у

и
зб

и
р

а
т
е
л

ь
н

о
м

у

о
к

р
у

г
у

1271 Одномандатный избирательный

округ № 10 по выборам

депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга

971 700 700

1272 Одномандатный избирательный

округ № 10 по выборам

депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга

509 500 500

1273 Одномандатный избирательный

округ № 10 по выборам

депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга

1721 1300 1300

1274 Одномандатный избирательный

округ № 10 по выборам

депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга

1000 1000 1000

ИТОГО 46351 36810 36810

Резерв ТИК № 13 - 9190 9190

ВСЕГО: - 46000 46000